
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2024 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2024 Nr LII/381/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 1.055.272,99 zł. oraz zmniejszeń 
o kwotę 40.000,00 zł. – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 71.437.603,37 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
88.270.601,54 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 17.757.998,17 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 925.000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4918



 

 

                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały III/15/2024 z dnia 25.06.2024 r.  

                                                                                                      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 250,00 0,00 4 300,00 301 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    297 250,00 0,00 4 300,00 301 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 4 300,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 596,00 0,00 20 000,00 111 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    91 596,00 0,00 20 000,00 111 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 813 300,00 0,00 4 000,00 8 817 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 813 300,00 0,00 4 000,00 8 817 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 593 981,00 0,00 62 000,00 28 655 981,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4918



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     28 593 981,00 0,00 62 000,00 28 655 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 310 000,00 0,00 62 000,00 372 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 329 943,00 0,00 75 234,06 2 405 177,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 329 943,00 0,00 75 234,06 2 405 177,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 0,00 63 234,06 98 234,06 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 576 764,00 0,00 125 329,81 2 702 093,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 106 219,81 106 219,81 

    2 576 764,00 0,00 125 329,81 2 702 093,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 106 219,81 106 219,81 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 17 800,00 21 800,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

500,00 0,00 1 310,00 1 810,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 106 219,81 106 219,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 -40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    40 000,00 -40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4918



  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 47 638 716,38 -40 000,00 330 863,87 47 929 580,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 600,00 0,00 106 219,81 315 819,81 

758   Różne rozliczenia 19 068 800,00 0,00 104 489,12 19 173 289,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    19 068 800,00 0,00 104 489,12 19 173 289,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 104 489,12 104 489,12 

926   Kultura fizyczna 624 933,00 0,00 619 920,00 1 244 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

80 313,00 0,00 0,00 80 313,00 

    624 933,00 0,00 619 920,00 1 244 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

80 313,00 0,00 0,00 80 313,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

460 400,00 0,00 619 920,00 1 080 320,00 

majątkowe razem: 22 783 614,00 0,00 724 409,12 23 508 023,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 770 194,00 0,00 0,00 2 770 194,00 

 

Ogółem: 70 422 330,38 -40 000,00 1 055 272,99 71 437 603,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 979 794,00 0,00 106 219,81 3 086 013,81 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4918



Załącznik Nr 2 do Uchwały III/15/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 25.06.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 433 183,85 1 623 183,85 1 623 183,85 20 000,00 1 603 183,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 000,00 12 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 533 183,85 1 723 183,85 1 723 183,85 20 000,00 1 703 183,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 000,00 12 810 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 8 165 720,00 765 720,00 765 720,00 20 000,00 745 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 265 720,00 865 720,00 865 720,00 20 000,00 845 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 375 720,00 375 720,00 375 720,00 0,00 375 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 720,00 475 720,00 475 720,00 0,00 475 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 465 192,88 445 249,66 445 249,66 0,00 445 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 192,88 490 249,66 490 249,66 0,00 490 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 435 192,88 415 249,66 415 249,66 0,00 415 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 192,88 460 249,66 460 249,66 0,00 460 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 943,22 1 019 943,22 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 000 942,80 6 416 842,80 6 026 542,80 5 039 005,58 987 537,22 0,00 180 700,00 209 600,00 0,00 0,00 584 100,00 584 100,00 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 003,62 2 003,62 2 003,62 0,00 2 003,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 032 946,42 6 418 846,42 6 028 546,42 5 039 005,58 989 540,84 0,00 180 700,00 209 600,00 0,00 0,00 614 100,00 614 100,00 512 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 609 404,48 4 537 904,48 4 492 904,48 3 774 600,00 718 304,48 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 003,62 2 003,62 2 003,62 0,00 2 003,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 641 408,10 4 539 908,10 4 494 908,10 3 774 600,00 720 308,10 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 297 937,31 297 937,31 297 937,31 0,00 297 937,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 003,62 2 003,62 2 003,62 0,00 2 003,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 940,93 299 940,93 299 940,93 0,00 299 940,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4918



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 289 059,54 27 789 059,54 26 403 767,56 22 049 507,90 4 354 259,66 492 450,00 892 841,98 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 234,06 75 234,06 75 234,06 0,00 75 234,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 364 293,60 27 864 293,60 26 479 001,62 22 049 507,90 4 429 493,72 492 450,00 892 841,98 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 519 962,61 16 019 962,61 15 457 952,61 13 605 383,03 1 852 569,58 0,00 562 010,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 234,06 63 234,06 63 234,06 0,00 63 234,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 583 196,67 16 083 196,67 15 521 186,67 13 605 383,03 1 915 803,64 0,00 562 010,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 594,30 140 594,30 140 594,30 0,00 140 594,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 894,30 155 894,30 155 894,30 0,00 155 894,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 82 260,00 82 260,00 82 260,00 0,00 82 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 134,06 32 134,06 32 134,06 0,00 32 134,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 394,06 114 394,06 114 394,06 0,00 114 394,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 146 933,00 146 933,00 146 933,00 0,00 146 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 733,00 162 733,00 162 733,00 0,00 162 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 607 961,54 5 607 961,54 4 954 567,56 4 180 937,17 773 630,39 492 450,00 160 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 619 961,54 5 619 961,54 4 966 567,56 4 180 937,17 785 630,39 492 450,00 160 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 999,99 48 999,99 48 999,99 0,00 48 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 999,99 60 999,99 60 999,99 0,00 60 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 316 887,20 3 284 757,31 3 284 757,31 143 478,00 3 141 279,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 032 129,89 6 032 129,89 600 332,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 115,31 131 115,31 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 124 965,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 448 002,51 3 415 872,62 3 290 907,31 143 478,00 3 147 429,31 0,00 0,00 124 965,31 0,00 0,00 6 032 129,89 6 032 129,89 600 332,21 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 153 850,00 53 850,00 53 850,00 0,00 53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 115,31 131 115,31 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 124 965,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 965,31 184 965,31 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 124 965,31 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4918



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 052,00 45 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 052,00 45 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 951,00 7 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 951,00 7 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 627,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 627,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 104,30 1 104,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 104,30 1 104,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 150,00 46 150,00 46 150,00 0,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 436,51 52 436,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 436,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 436,51 52 436,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 436,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 253,50 9 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 253,50 9 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 10 527 396,00 1 093 996,00 103 396,00 0,00 103 396,00 985 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 433 400,00 9 433 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 539 396,00 1 105 996,00 103 396,00 0,00 103 396,00 997 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 433 400,00 9 433 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4918



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 752 496,00 752 496,00 72 896,00 0,00 72 896,00 679 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 496,00 764 496,00 72 896,00 0,00 72 896,00 691 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 679 600,00 679 600,00 0,00 0,00 0,00 679 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 600,00 691 600,00 0,00 0,00 0,00 691 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 222 141,15 233 841,30 140 341,30 26 601,00 113 740,30 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 988 299,85 1 988 299,85 133 720,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 619 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 920,00 619 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 842 061,15 233 841,30 140 341,30 26 601,00 113 740,30 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 608 219,85 2 608 219,85 133 720,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 698 294,55 81 535,00 81 535,00 21 535,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 759,55 1 616 759,55 133 720,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 619 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 920,00 619 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 214,55 81 535,00 81 535,00 21 535,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 679,55 2 236 679,55 133 720,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 40 600,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,55 40 600,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 619 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 920,00 619 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 520,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 520,55 660 520,55 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 255 328,55 48 899 698,22 41 597 906,10 28 630 112,16 12 967 793,94 1 761 402,00 5 129 790,12 209 600,00 0,00 201 000,00 38 355 630,33 38 355 630,33 1 246 652,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015 272,99 365 352,99 228 387,68 0,00 228 387,68 12 000,00 0,00 124 965,31 0,00 0,00 649 920,00 649 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 270 601,54 49 265 051,21 41 826 293,78 28 630 112,16 13 196 181,62 1 773 402,00 5 129 790,12 334 565,31 0,00 201 000,00 39 005 550,33 39 005 550,33 1 246 652,21 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4918



Załącznik Nr 3 do Uchwały III/15/2024 z dnia 25.06.2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2024 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 71.437.603,37 

• Dochody bieżące 47.929.580,25 

• Dochody majątkowe 23.508.023,12 

2. Wydatki ogółem: 88.270.601,54 

• Wydatki bieżące 49.265.051,21 

• Wydatki majątkowe 39.005.550,33 

3. Deficyt budżetu:  - 16.832.998,17 

4. Przychody budżetu: 17.757.998,17 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

135.032,31 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

1.850.000,00 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 12.272.965,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
3.500.000,00 

5. Rozchody budżetu: 925.000,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

 

925.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4918



Załącznik Nr 4 do Uchwały III/15/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 25.06.2024 r.  

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 608 853,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 543 853,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 543 853,00 

   Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 543 853,00 

 01095  Pozostała działalność 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy Tokarnia 65 000,00 

600   Transport i łączność 12 810 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 

   Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 200 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 160 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 3 610 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 7 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 000,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 350 000,00 

   Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 351 000,00 

   Budowa wiat przystankowych na terenie gminy Tokarnia 34 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup gruntu od osoby fizycznej 15 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 650 000,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 6 650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 019 943,22 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 019 943,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 415,45 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 325 415,45 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

694 527,77 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 694 527,77 

750   Administracja publiczna 614 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 500,00 

   Modernizacja Urzędu Gminy w Tokarni 101 500,00 

 75095  Pozostała działalność 512 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4918



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 206,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
w Gminie Tokarnia 

415 206,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 394,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
w Gminie Tokarnia 

97 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 0,00 

   Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej dla KP PSP Myślenice 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup instrumentów dla OSP 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   Modernizacja budynków OSP na terenie gminy 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 500 000,00 

851   Ochrona zdrowia 243 904,37 

 85195  Pozostała działalność 243 904,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 904,37 

   
Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 
Zdrowia w Tokarni 

243 904,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 032 129,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 858 629,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 593,85 

   Kanalizacja gminy i oczyszczalnia - środki subwencji 3 300 593,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 332,21 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 600 332,21 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

957 703,83 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 957 703,83 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   
Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece 
gazowe 

100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 073 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 700,00 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 214 700,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

858 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4918



   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 858 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 433 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 10 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

400 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 400 000,00 

 92195  Pozostała działalność 9 023 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 400,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 1 600 000,00 

   Budowa pomnika Katarzyny Filipek sprawiedliwej wśród narodów świata 23 400,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 400 000,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 7 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 608 219,85 

 92601  Obiekty sportowe 2 236 679,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 520,55 

   Modernizacja boiska ORLIK 40 000,00 

   
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 
rowerowego pump trackw Tokarni 

619 920,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

600,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 313,00 

   Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 80 313,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 407,00 

   Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 53 407,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1 442 439,00 

   
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 
rowerowego pump trackw Tokarni 

265 680,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

1 176 759,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Skomielnej Czarnej 88 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

200 000,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Skomielnej Czarnej 200 000,00 

 92695  Pozostała działalność 83 540,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 540,30 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

58 540,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup traktorka-kosiarki 25 000,00 

 
 

Razem 39 005 550,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4918



Załącznik Nr 5 do Uchwały III/15/2024 z dnia 25.06.2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2024 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600  
Transport i 

łączność 
 1.000.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1.000.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  189.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 89.000,00 

  

 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 100.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  492.450,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 492.450,00 

851  Ochrona zdrowia  24.352,00 80.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowe przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 80.000,00 

  

 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

2.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4918



dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 85195 

Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

14.352,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  100.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 100.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 997.600,00 400.000,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
691.600,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
306.000,00  

 92120 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 400.000,00 

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4918


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-22T14:36:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




